

**Rønvig ApS**

**Gl. Vejlevej 59, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 35 63 59 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

---

Jørn Rønvig  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rønvig ApS  
Gl. Vejlevej 59  
8721 Daugård

CVR-nr.: 35 63 59 55  
Stiftet: 9. januar 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
3. regnskabsår

### Direktion

Jørn Rønvig, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med udstyr indenfor dental- og midicoområdet og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 963 t.kr. mod 921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer anpartskapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening, og forventer et overskud igen i 2017. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at støtte økonomisk op omkring selskabet, såfremt dette skulle blive nødvendigt.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.071</b>	<b>921.005</b>
1 Personaleomkostninger	-713.287	-1.108.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.718	-1.248
<b>Driftsresultat</b>	<b>242.066</b>	<b>-188.476</b>
Andre finansielle indtægter	0	555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.614	-17.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.452</b>	<b>-205.734</b>
Skat af årets resultat	-47.600	47.470
<b>Årets resultat</b>	<b>164.852</b>	<b>-158.264</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	164.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.852</b>	<b>-158.264</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.481	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.481</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.481</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	603.080	179.357
Forudbetalinger for varer	19.874	0
Varebeholdninger i alt	<u>622.954</u>	<u>179.357</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.574	161.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47.470
Periodeafgrænsningsposter	965	11.149
Tilgodehavender i alt	<u>193.539</u>	<u>219.869</u>
Likvide beholdninger	<u>409.756</u>	<u>162.996</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.226.249</u></b>	<b><u>562.222</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.272.730</u></b>	<b><u>562.222</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-401.258	-566.110
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-321.258</b>	<b>-486.110</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.500	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	164.831	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.534	317.344
	Gæld til tilknyttede virksomheder	696.335	571.674
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.100	0
	Anden gæld	178.688	159.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.591.488	1.048.332
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.591.488</b>	<b>1.048.332</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.272.730</b>	<b>562.222</b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	488.808	765.269
Pensioner	70.711	123.613
Andre omkostninger til social sikring	3.124	5.130
Personaleomkostninger i øvrigt	150.644	214.221
	<b>713.287</b>	<b>1.108.233</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.626	17.813
Andre finansielle omkostninger	4.988	0
	<b>29.614</b>	<b>17.813</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-566.110	-407.846
Årets overførte overskud eller underskud	164.852	-158.264
	<b>-401.258</b>	<b>-566.110</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Rønvig Holding A/S, CVR 21 52 78 07. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		